
PORTARIA Nº 002/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Jupi/PE, no uso de suas atribuições 

legais conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Município e do Regimento 

Interno. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias ao funcionária Adriano Vicente 

Ferreira, que exerce a função de Motorista nesta Câmara de 

Vereadores, a partir do dia 12 do mês e ano em curso. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 07 de janeiro de 2026. 

Antônio obrinho 
-PRESIDENTE- 

Eu CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Protocolo: 260120544-5 - 07/01/2026 12:28:14 
Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUP! 
Documento: PORTARIA Nº: 002/2026 
Natureza: CONSESSÃO 
Chave de validação: GNUAST 

CNPJ: 11.240.967/0001-67 

Q Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000 

L (87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.leg.br 2 cmvjupiogmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20260113123648.pdf

assinado por: idU
ser 458


